



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017 - DIVERSAS - SRP
 LOTE (S): I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI
 RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial Nº 020/2017 - DIVERSAS - SRP.
 Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	30	UND	AGENDA DIÁRIA DO ANO, CAPA EM COURO SINTÉTICO COSTURADO	PREMIUS	R\$ 18,99 (DEZOITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 569,70 (QUINHENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
2.	100	UND	ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, 35 X 13 X 25 CM	KRAFT	R\$ 3,61 (TRÊS REAIS E SESENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 361,00 (TREZENTOS E SESENTA E UM REAIS)
3.	100	UND	ARQUIVO MORTO, EM POLIPROPILENO, 35 X 13 X 25 CM	DELLO	R\$ 4,47 (QUATRO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 447,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)
4.	30	UND	BLOCO AUTOADESIVO, 38X50 MM 04 BL. COM 100 FOLHAS	3M	R\$ 5,55 (CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 166,50 (CENTO E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
5.	30	UND	BLOCO AUTOADESIVO, 76X76 MM COM 100 FOLHAS	3M	R\$ 4,35 (QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 130,50 (CENTO E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
6.	50	UND	CADERNO 01 MATERIA	CREDEAL	R\$ 5,91 (CINCO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 295,50 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Página 1 de 15

Comissão de Licitação
 409
 Morada Nova - CE

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 34221390



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

7.	50	UND	CADERNO, CAPA DURA EXPIRAL 12 MATÉRIAS	CREDEAL	R\$ 13,41 (TREZE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 670,50 (SEISCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
8.	50	UND	CADERNO, 1/4, BROCHURAS COM 96 FOLHAS	CREDEAL	R\$ 4,29 (QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 214,50 (DUZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
9.	50	UND	CADERNO, 1/4, CAPA DURA EXPIRAL COM 96 FOLHAS	CREDEAL	R\$ 4,88 (QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 244,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)
10.	70	UND	CADERNO, UNIVERSITÁRIO CAPA DURA EXPIRAL 10X1 COM 200 FOLHAS	CREDEAL	R\$ 12,00 (DOZE REAIS)	R\$ 840,00 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)
11.	20	PCT	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4, PRETA, PCT COM 50 UNDS	POLASEAL	R\$ 16,70 (DEZESSEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 334,00 (TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)
12.	150	UND	ENVELOPE, CARTA, SEM CEP, BRANCO, 75G, 114 X 162 MM	SCRITY	R\$ 0,06 (SEIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 9,00 (NOVE REAIS)
13.	150	UND	ENVELOPE, CONVITE, 120G/M², 163 X 225 MM	KALUNGA	R\$ 0,37 (TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 55,50 (CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
14.	350	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT NATURAL, 229 X 324 MM	KALUNGA	R\$ 0,31 (TRINTA E UM CENTAVOS DE REAL)	R\$ 108,50 (CENTO E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
15.	350	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 162 X 229 MM	KALUNGA	R\$ 0,30 (TRINTA CENTAVOS DE REAL)	R\$ 105,00 (CENTO E CINCO REAIS)
16.	500	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 229 X 324 MM	KALUNGA	R\$ 0,35 (TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)
17.	500	UND	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 240 X 340 MM	KALUNGA	R\$ 0,31 (TRINTA E UM CENTAVOS DE REAL)	R\$ 155,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS)
18.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 180 X 240 MM	FORONI	R\$ 0,26 (VINTE E SEIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 78,00 (SETENTA E OITO REAIS)
19.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 240 X 330 MM	SCRITY	R\$ 0,36 (TRINTA E SEIS CENTAVOS DE REAL)	R\$ 108,00 (CENTO E OITO REAIS)
20.	300	UND	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 260 X 360 MM	SCRITY	R\$ 0,38 (TRINTA E OITO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 114,00 (CENTO E QUATORZE REAIS)
21.	10	PCT	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 12MM, PLÁST. PRETO, CAP. 70 FLS, PCT COM 50 UNID.	MARPAX	R\$ 11,55 (ONZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 115,50 (CENTO E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
22.	10	PCT	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 14MM, PLÁST. PRETO, CAP. 85 FLS, PCT COM 50 UNID.	MARPAX	R\$ 11,97 (ONZE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 119,70 (CENTO E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 3422.1390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

23.	10	PCT	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 17MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 100 FLS, PCT COM 50 UNID.	MARPAX	R\$ 13,45 (TREZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 134,50 (CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
24.	100	CX	ETIQUETA ADESIVA, 2 COLUNAS, 107 X 36 MM, CX COM 8.000 ETIQUETAS	PIMACO	R\$ 266,50 (DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 26.650,00 (VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)
25.	100	UND	ETIQUETA ADESIVA, DE IDENTIFICAÇÃO E PRECIFICAÇÃO, 19 X 28MM X 5M	MX	R\$ 6,40 (SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 640,00 (SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
26.	10	UND	LIVRO DE PONTO 1/4, 160 FOLHAS	DOMINGOS	R\$ 15,26 (QUINZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 152,60 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
27.	10	UND	LIVRO FISCAL REGISTRO DE INVENTÁRIO, 50 FOLHAS	DOMINGOS	R\$ 10,53 (DEZ REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 32.993,50 (TRINTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
28.	50	UND	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4, 100 FOLHAS	DOMINGOS	R\$ 10,80 (DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 540,00 (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)
29.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 233 X 348 MM	POLIBRAS	R\$ 3,18 (TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	R\$ 190,80 (CENTO E NOVENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)
30.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 20 MM	POLIBRAS	R\$ 3,22 (TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 193,20 (CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)
31.	60	UND	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 30 MM	POLIBRAS	R\$ 3,82 (TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 229,20 (DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)
32.	160	UND	PASTA, AZ, 1/2 OFÍCIO LARGA	FRAMA	R\$ 7,23 (SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.156,80 (MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
33.	100	UND	PASTA, AZ, OFÍCIO ESTREITA	FRAMA	R\$ 8,29 (OITO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)	R\$ 829,00 (OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS)
34.	300	UND	PASTA, AZ, OFÍCIO LARGA	FRAMA	R\$ 8,15 (OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 2.445,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
35.	50	UND	PASTA, CANALETA A4, CORES DIVERSIFICADAS	ACP	R\$ 2,34 (DOIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 117,00 (CENTO E DEZESSETE REAIS)
VALOR TOTAL					R\$ 38.799,80 (TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)	

Comissão de Licitação
471
Morada Nova - Ceará
CNPJ: 03.604.544/0001-50
Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) - 34221390



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 - GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

LOTE II						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	25	UND	CHAVEIRO COM ETIQUETA	WALEU	R\$ 1,05 (UM REAL E CINCO CENTAVOS)	R\$ 26,25 (VINTE E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
2.	50	CX	CLIPS, GALVANIZADO, 2/0, CX COM 100 UNDS	ACC	R\$ 2,58 (DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 129,00 (CENTO E VINTE E NOVE REAIS)
3.	50	CX	CLIPS, GALVANIZADO, 3/0, CX COM 50 UNDS	ACC	R\$ 2,58 (DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 129,00 (CENTO E VINTE E NOVE REAIS)
4.	70	CX	CLIPS, GALVANIZADO, 4/0, CX COM 50 UNDS	ACC	R\$ 2,67 (DOIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 186,90 (CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
5.	70	CX	CLIPS, GALVANIZADO, 6/0, CX COM 50 UNDS	ACC	R\$ 2,83 (DOIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 198,10 (CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)
6.	50	CX	CLIPS, GALVANIZADO, 8/0, CX COM 25 UNDS	ACC	R\$ 2,55 (DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 127,50 (CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
7.	50	CX	COLCHETES, Nº 12 (60MM), CX COM 72 UNDS	BACCHI	R\$ 7,40 (SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)	R\$ 370,00 (TREZENTOS E SETENTA REAIS)
8.	50	CX	COLCHETES, Nº 8 (40MM), CX COM 72 UNDS	BACCHI	R\$ 5,55 (CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 277,50 (DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
9.	30	UND	CRACHÁ TRANSPARENTE COM PRESILHA FIXA, 7X10 CM	KALUNGA	R\$ 1,63 (UM REAL E SESENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 48,90 (QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
10.	100	PCT	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N.18, PCT COM 100G	MERCUR	R\$ 5,90 (CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 590,00 (QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)
11.	50	UND	ESTILETE, PLÁSTICO LARGO (18 MM) COMUM	CIS	R\$ 2,26 (DOIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)	R\$ 113,00 (CENTO E TREZE REAIS)
12.	50	CX	GRAMPO, GALVANIZADO 106/8, CX COM 2.500 UNDS	ACC	R\$ 7,77 (SETE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 388,50 (TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
13.	50	CX	GRAMPO, GALVANIZADO 23/13, CX COM 5.000 UNDS	ACC	R\$ 10,18 (DEZ REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	R\$ 509,00 (QUINHENTOS E NOVE REAIS)
14.	62	CX	GRAMPO, GALVANIZADO 26/6, CX COM 1.000 UNDS	ACC	R\$ 2,65 (DOIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 164,30 (CENTO E SESENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
15.	50	CX	GRAMPO, GALVANIZADO 26/6, CX COM 5.000 UNDS	ACC	R\$ 5,93 (CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 296,50 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Página 4 de 15

Edna Maria Freire da Silva Me
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) - 34221390

Edna Maria Freire da Silva Me

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

16.	50	CX	GRAMPO, TRILHO, METALIZADO, 80 MM, 200 FLS.75G/M2, CX COM 50 UNDS	ACC	R\$ 13,33 (TREZE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 666,50 (SEISCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
17.	50	CX	GRAMPO, TRILHO, PLÁSTICO, BRANCO, 80 MM, 200 FLS.75G/M2, CX COM 50 UNDS	DELLO	R\$ 12,30 (DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 615,00 (SEISCENTOS E QUINZE REAIS)
18.	50	ETJ	LÂMINA PARA ESTILETE, ESTREITO (9MM), E COM 10 UND	CIS	R\$ 4,07 (QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 203,50 (DUZENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
19.	50	ETJ	LÂMINA PARA ESTILETE, LARGO (18MM), ETJ COM 10 UNDS	CIS	R\$ 4,86 (QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 243,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)
20.	48	CX	LÁPIS DE COR GRANDE, CX COM 12 CORES	NOBRE	R\$ 9,44 (NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 453,12 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS)
21.	14	CX	LÁPIS PRETO HB N.2, CX COM 144 UNDS	SLIM	R\$ 27,70 (VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 387,80 (TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
22.	17	PCT	LIGA ELÁSTICA PCT C/100	MERCUR	R\$ 4,68 (QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 79,56 (SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
23.	20	UND	REABASTECEDOR P/ PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, TUBO C/ 40ML, CORES DIVERSIFICADAS	BIC	R\$ 4,38 (QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 87,60 (OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
24.	20	UND	REABASTECEDOR P/ PINCEL, PARA QUADRO BRANCO, TUBO C/ 20ML, CORES DIVERSIFICADAS	BIC	R\$ 6,90 (SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 138,00 (CENTO E TRINTA E OITO REAIS)
VALOR TOTAL						R\$ 6.428,53 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)

LOTE III

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	30	PCT	ALGODÃO HIDRÓFILO, PCT COM 25G	NEVOA	R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS)
2.	30	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO, N.2 (55X94MM), CORES DIVERSIFICADAS	RADEX	R\$ 5,08 (CINCO REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 152,40 (CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Comissão de Licitação
 473
 Morada Nova - Ce

(Handwritten signatures)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

3.	20	UND	APAGADOR, PARA QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO COM ESPAÇO PARA GUARDAR 02 PINCÉIS.	RADEX	R\$ 5,16 (CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 103,20 (CENTO E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)
4.	20	UND	APONTADOR, COM DEPOSITO RETANGULAR PLÁSTICO TRANSPARENTE COR VARIADA	CIS	R\$ 1,19 (UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 23,80 (VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
5.	68	UND	APONTADOR, SIMPLES EM PLÁSTICO	MOLIM	R\$ 0,35 (TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 23,80 (VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
6.	7	ROLO	BARBANTE, FIO DE SISAL, 2 MM, ROLO COM 100 M	SISATEC	R\$ 12,90 (DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 90,30 (NOVENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)
7.	24	UND	BOLSA, TIPO LAPISEIRA, PEQUENA, PERSONALIZADA	MUTUAL	R\$ 14,95 (QUATORZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 358,80 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
8.	50	CX	BORRACHA, BICOLOR (AZ/VRM), CX COM 40 UNDS	MERCUR	R\$ 34,45 (TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.722,50 (MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
9.	50	CX	BORRACHA, BRANCA, GRANDE, CX COM 20 UNDS	RB	R\$ 17,57 (DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 878,50 (OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
10.	2	CX	BORRACHA, BRANCA, MÉDIA, CX COM 40 UNDS	RB	R\$ 18,77 (DEZOITO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 37,54 (TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)
11.	10	CX	BORRACHA, PONTEIRA BRANCA, CX COM 50 UNDS	MERCUR	R\$ 8,48 (OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 84,80 (OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
12.	30	UND	CALCULADORA, DE BOLSO, 08 DÍGITOS	CLASSE	R\$ 9,05 (NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 271,50 (DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
13.	30	UND	CALCULADORA, DE MESA, 08 DÍGITOS	CLASSE	R\$ 14,67 (QUATORZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 440,10 (QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)
14.	30	UND	CALCULADORA, DE MESA, 12 DÍGITOS	CLASSE	R\$ 20,89 (VINTE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 626,70 (SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
15.	20	PCT	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4, PRETA, PCT COM 50 UNDS	POLASEAL	R\$ 27,36 (VINTE E SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 547,20 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
16.	50	UND	CARTOLINA, 180G/M2, FOLHA DE 50 X 66 CM, CORES DIVERSIFICADAS	MULTIVER DE	R\$ 0,85 (OITENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 42,50 (QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
17.	50	UND	CARTOLINA, 180G/M2, FOLHA DE 50 X 96 CM, CORES DIVERSIFICADAS	MULTIVER DE	R\$ 1,25 (UM REAL E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 62,50 (SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Edna Maria Freire da Silva
Comissão de Licitação
Morada Nova

Edna Maria Freire da Silva

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

Edna Maria Freire da Silva

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

18.	400	UND	CARTOLINA, DUPLA FACE, 50 X 66 CM, CORES DIVERSIFICADAS	MULTIVER DE	R\$ 1,30 (UM REAL E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 520,00 (QUINHENTOS E VINTE REAIS)
19.	400	UND	CARTOLINA, LAMINADA 150G/M2, FOLHA DE 48 X 60 CM, CORES DIVERSIFICADAS	CROMUS	R\$ 2,05 (DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 820,00 (OITOCENTOS E VINTE REAIS)
20.	50	UND	COLA ADESIVA DE CONTATO UNIVERSAL, TUBO COM 75G	ORBIVED	R\$ 9,08 (NOVE REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 454,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
21.	30	UND	COLA DE CONTATO 75G MULTIUSO SEM TOLUENO	BRASCOPL AST	R\$ 11,39 (ONZE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 341,70 (TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)
22.	50	UND	COLA, BASTÃO, TUBO COM 10G	PRITT	R\$ 1,34 (UM REAL E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 67,00 (SESENTA E SETE REAIS)
23.	50	UND	COLA, BRANCA, TUBO COM 1 KG	FORTFIX	R\$ 12,15 (DOZE REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 607,50 (SEISCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
24.	150	UND	COLA, BRANCA, TUBO COM 40G	FORTFIX	R\$ 0,94 (NOVENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL)	R\$ 141,00 (CENTO E QUARENTA E UM REAIS)
25.	50	UND	COLA, BRANCA, TUBO COM 90G	FORTFIX	R\$ 1,66 (UM REAL E SESENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 83,00 (OITENTA E TRÊS REAIS)
26.	150	UND	COLA, PARA ISOPOR, TUBO COM 40G	FORTFIX	R\$ 1,77 (UM REAL E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 265,50 (DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
27.	80	UND	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, TUBO COM 18 ML	MERCUR	R\$ 1,88 (UM REAL E OITENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 150,40 (CENTO E CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
28.	110	UND	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM AÇO TIPO ESPÁTULA	BACCHI	R\$ 3,23 (TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 355,30 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
29.	50	ROLO	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ROLO COM 12 MM X 30 M	ADERE	R\$ 7,11 (SETE REAIS E ONZE CENTAVOS)	R\$ 355,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
30.	50	ROLO	FITA ADESIVA, EMPACOTAMENTO, PAPEL CREPADO, ROLO COM 38 MM X 50 M	ADERE	R\$ 6,27 (SEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)	R\$ 313,50 (TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
31.	62	ROLO	FITA ADESIVA, EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, ROLO COM 45 MM X 50 M	ADERE	R\$ 4,87 (QUATRO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 301,94 (TREZENTOS E UM REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)
32.	12	UND	FITA ADESIVA, GOMADA, LARGA	ADERE	R\$ 5,97 (CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 71,64 (SETENTA E UM REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)

Página 7 de 15
Comissão de Licitação
425
MARCIA FREIRE

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

33.	70	ROLO	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM X 30 M	TAFIXA	R\$ 1,60 (UM REAL E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 112,00 (CENTO E DOZE REAIS)
34.	50	ROLO	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM X 50 M	TAFIXA	R\$ 1,90 (UM REAL E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 95,00 (NOVENTA E CINCO REAIS)
35.	30	UND	GRAMPEADOR PISTOLA 106/8	CIS	R\$ 52,25 (CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.567,50 (MIL QUINHENTOS E SESENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
36.	30	UND	GRAMPEADOR, ALICATE, 26/6 25-30 FLS.	ADECK	R\$ 33,00 (TRINTA E TRÊS REAIS)	R\$ 990,00 (NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS)
37.	30	UND	GRAMPEADOR, DE MESA GRANDE, METÁLICO, 23/8-23/23 100-240 FLS.	CIS	R\$ 137,50 (CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 4.125,00 (QUATRO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS)
38.	40	UND	GRAMPEADOR, DE MESA MÉDIO, METÁLICO, 26/6 25-30 FLS.	CIS	R\$ 25,60 (VINTE E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 1.024,00 (MIL E VINTE E QUATRO REAIS)
39.	30	UND	GRAMPEADOR, DE MESA MÉDIO, PLÁSTICO, 26/6 25-30 FLS.	CIS	R\$ 21,75 (VINTE E UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 652,50 (SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
40.	30	UND	GRAMPEADOR, MINI 26/6 12 FOLHAS	CIS	R\$ 8,75 (OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 262,50 (DUZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
41.	20	UND	GUILHOTINA, 46 CM (A3) 18", CAPACIDADE DE CORTE PARA 20 FOLHAS	LASSANE	R\$ 253,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS)	R\$ 5.060,00 (CINCO MIL E SESENTA REAIS)
42.	10	UND	LUPA DE MÃO, Ø 90MM	CIS	R\$ 35,25 (TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 352,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
43.	200	CX	MASSA PARA MODELAR, CX DE 180G COM 12 CORES	MARIPEL	R\$ 3,43 (TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 686,00 (SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)
44.	70	UND	MOLHADO DE DEDOS, POTE 12G	CIS	R\$ 2,70 (DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 189,00 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS)
45.	30	UND	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL, 2 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS)	ACRIMET	R\$ 13,07 (TREZE REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 392,10 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)
46.	30	UND	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL, 3 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS/ LEMBRETE)	ACRIMET	R\$ 17,95 (DEZESSETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 538,50 (QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
47.	30	UND	ORGANIZADOR PLÁSTICO GUARDA TUDO COM TRAVA E TAMPA 25LT	TRITEC	R\$ 55,10 (CINQUENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 1.653,00 (MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

48.	12	UND	PERFURADOR DE PAPEL, GRANDE 02 FUROS, 100 FOLHAS	MOLIN	R\$ 143,20 (CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 1.718,40 (MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
49.	30	UND	PERFURADOR DE PAPEL, MÉDIO 02 FUROS, 25 FOLHAS	MOLIN	R\$ 24,95 (VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 748,50 (SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
50.	110	UND	PINCEL, MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, CORES DIVERSIFICADA	CIS	R\$ 4,96 (QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 545,60 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)
51.	110	UND	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA, CORES DIVERSIFICADAS	RADEX	R\$ 2,86 (DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 314,60 (TREZENTOS E QUATORZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
52.	5	UND	PISTOLA PARA COLA QUENTE, REFIL FINO, 20W	CIS	R\$ 19,20 (DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)	R\$ 96,00 (NOVENTA E SEIS REAIS)
53.	30	UND	PLACA DE E.V.A 90 X 45 X 1MM, CORES DIVERSIFICADAS	IBEI	R\$ 3,05 (TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 91,50 (NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
54.	200	UND	PLACA DE E.V.A, ATOALHADA, 400 X 600 X 1 MM, CORES DIVERSIFICADAS	IBEI	R\$ 5,75 (CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.150,00 (MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)
55.	30	UND	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO DE 45 CM X 25 M	VINTAC	R\$ 55,90 (CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 1.677,00 (MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)
56.	54	UND	PRANCHETA, EM ACRÍLICO A4	ACRIMET	R\$ 13,22 (TREZE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS)	R\$ 713,88 (SETECENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
57.	30	UND	PRANCHETA, EM MDF 1/2 OFICIO	CUCATEX	R\$ 3,60 (TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 108,00 (CENTO E OITO REAIS)
58.	50	CX	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP, 15 MM, CX COM 12 UNDS	CIS	R\$ 5,82 (CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 291,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS)
59.	50	CX	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP, 41 MM, CX COM 12 UNDS	CIS	R\$ 13,25 (TREZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 662,50 (SEISCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
60.	50	UND	RÉGUA EM ALUMÍNIO, 30 CM	MAPED	R\$ 4,38 (QUATRO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 219,00 (DUZENTOS E DEZENOVE REAIS)
61.	80	UND	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL, 30 CM	WALEV	R\$ 0,81 (OITENTA E UM CENTAVOS DE REAL)	R\$ 64,80 (SESENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
62.	40	UND	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA	CIS	R\$ 4,60 (QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 184,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS)



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

63.	50	UND	TESOURA, USO GERAL, 21CM EM AÇO INOX COM CABO EM POLIPROPILENO	WESTERN	R\$ 12,12 (DOZE REAIS E DOZE CENTAVOS)	R\$ 606,00 (SEISCENTOS E SEIS REAIS)
64.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR VERDE	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
65.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR AZUL	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
66.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR AMARELO	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
67.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR VERMELHO	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
68.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR ROSA	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
69.	1	BOB	TNT, LISO, BOB COM 1,40 X 50 M, COR BRANCO	VINCONPLA ST	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 89,25 (OITENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
70.	40	PCT	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 8 – CORES VARIADAS (PCR C/50)	ARTILATEX	R\$ 9,15 (NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS)	R\$ 366,00 (TREZENTOS E SESENTA E SEIS REAIS)
71.	10	CX	PINCEL ATÔMICO AZUL (CX COM 12 UNID)	CIS	R\$ 24,07 (VINTE E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)	R\$ 240,70 (DUZENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS)
72.	50	UND	PLÁSTICO PARA DOCUMENTO 115MM X 50MM	ACP	R\$ 0,67 (SESENTA E SETE CENTAVOS DE REAL)	R\$ 33,50 (TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL						
R\$ 38.455,20 (TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)						

LOTE IV				VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	30	UND	CANETA CORRETIVA 8ML	MERCUR	R\$ 7,81 (SETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 234,30 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)
2.	18	CX	CANETA, ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.7-0.8 MM, CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CX COM 100 CANETAS NAS CORES AZUL OU PRETA OU VERMELHA, PONTAS 0.7 OU 0.8MM.	MOLIM	R\$ 88,62 (OITENTA E OITO REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.595,16 (MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

(Handwritten initials)

(Handwritten signature)

Página 10 de 15
 Comissão de Licitação
 Morada Nova

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

3.	190	UND	CANETA, MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA, CORES CÍTRICAS DIVERSAS	MOLIM	R\$ 2,05 (DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS)	R\$ 389,50 (TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
4.	24	ETJ	CANETINHAS, HIDROGRÁFICAS, PONTA FINA, ETJ COM 12 CORES	MARIPEL	R\$ 7,78 (SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 186,72 (CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
5.	24	ETJ	CANETINHAS, HIDROGRÁFICAS, PONTA GROSSA, ETJ COM 06 CORES	MARIPEL	R\$ 8,21 (OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	R\$ 197,04 (CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS)
6.	100	CX	GIZ, DE CERA, CX DE 112G COM 12 CORES	KOALA	R\$ 2,71 (DOIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 271,00 (DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS)
7.	48	CX	LÁPIS DE COR GRANDE, CX COM 12 CORES	NOBRE	R\$ 9,43 (NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 452,64 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
8.	30	UND	TINTA P/ CARIMBO E PARA AUTO ENTINTADO, TUBO COM 40ML, CORES DIVERSIFICADAS	RADEX	R\$ 7,28 (SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)	R\$ 218,40 (DUZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL			R\$ 3.544,76 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)			

LOTE V						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	90	UND	CD-RW REGRAVÁVEL (80MIN/700MB/12X)	TOP	R\$ 3,00 (TRÊS REAIS)	R\$ 270,00 (DUZENTOS E SETENTA REAIS)
2.	10	CX	PILHA PALITO ALCALINA 1,5V (CX C/24)	RAYOVAC	R\$ 92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS)	R\$ 920,00 (NOVECIENTOS E VINTE REAIS)
3.	50	UND	PILHA PALITO AAA	RAYOVAC	R\$ 2,62 (DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 131,00 (CENTO E TRINTA E UM REAIS)
4.	50	UND	PILHA PEQUENA AA	RAYOVAC	R\$ 2,94 (DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 147,00 (CENTO E QUARENTA E SETE REAIS)
VALOR TOTAL			R\$ 1.468,00 (MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)			

LOTE VI						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
VALOR TOTAL						

Página 11 de 15
Comissão de Licitação
479

(Handwritten signature)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
CNPJ: 03.604.544/0001-50
Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

(Handwritten signature)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

1.	50	UND	GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 3 GAVETAS	NITRON	R\$ 105,60 (CENTO E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 5.280,00 (CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS)
2.	1	UND	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, 60 X 90 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO	GIMDA	R\$ 56,65 (CINQUENTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 56,65 (CINQUENTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)
VALOR TOTAL						R\$ 5.336,65 (CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE VII

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	5	CX	PAPEL, OFÍCIO 9 215X315MM 75G/M2 - CX COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CADERNUS	R\$ 179,99 (CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 899,95 (OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
2.	100	CX	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 75G/M2, CX COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS	CADERNUS	R\$ 211,60 (DUZENTOS E ONZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 21.160,00 (VINTE E UM MIL, CENTO E SESENTA REAIS)
VALOR TOTAL						R\$ 22.059,95 (VINTE E DOIS MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

LOTE VIII – VESTUÁRIO E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	30	UND	BONÉS COM IMPRESSÃO C/ SUBLIMAÇÃO PRENSADA		R\$ 22,80 (VINTE E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)	R\$ 684,00 (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)
2.	14	UND	BOLSA EM LONA DE ALGODÃO MEDINDO 40X25X35 C/ IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA, COM ALÇA PEQUENA E ALÇA GRANDE REMOVÍVEL, FECHAMENTO EM ZIPER REFORÇADO, DIVISÕES INTERNAS. (EXEMPLO: BOLSA ENDEMIAS)		R\$ 81,50 (OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 1.141,00 (MIL CENTO E QUARENTA E UM REAIS)
3.	300	UND	BLUSAS TAMANHOS G COM TECIDO PP E IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA		R\$ 24,66 (VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 7.398,00 (SETE, MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
VALOR TOTAL						R\$ 9.223,00 (NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telefone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

LOTE IX – MATERIAL LIMPEZA

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	20	UND	ÁLCOOL EM GÉL LITRO	ECONOMICO	R\$ 18,72 (DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 374,40 (TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
2.	03	CX	COPO DESCARTAVEL, TRANSPARENTE OU BRANCO, 150ML, CX C/ 2.500 UNDS	MARATA	R\$ 61,70 (SESSENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)	R\$ 185,10 (CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)
3.	04	CX	COPO DESCARTAVEL, TRANSPARENTE OU BRANCO, 200ML, CX C/ 2.500 UNDS	MARATA	R\$ 97,16 (NOVENTA E SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 388,64 (TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)
4.	24	UND	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE (ASPERA E LISA)	LIMPONA	R\$ 1,30 (UM REAL E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 31,20 (TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
5.	24	UND	FLANELA	POPO	R\$ 2,90 (DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 69,60 (SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
6.	24	UND	PANOS DE PRATO	ALTEX	R\$ 2,78 (DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 66,72 (SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
7.	24	PCT	PRENDEDORES DE ROUPA PLÁSTICOS DE CORES VARIADAS PCT C/ 12 UND	CRISTAL	R\$ 3,08 (TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 73,92 (SETENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)
8.	12	UND	TAPETE QUADRADO DE CARPETE TAM. 3X3 M	PIXE	R\$ 23,19 (VINTE E TRÊS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)	R\$ 2.504,52 (DOIS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
VALOR TOTAL						R\$ 3.694,10 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

LOTE X – UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	24	UND	CONJUNTO DE RECIPIENTES PLÁSTICOS COM TAMPAS COM 3 PEÇAS TAM. PP, P E M	TRITEC	R\$ 27,35 (VINTE E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 656,40 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
2.	24	UND	COLHER DE PAU TAM. M	ARTESANAL	R\$ 4,65 (QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 111,60 (CENTO E ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
3.	24	UND	COPO DE METAL (ALUMINIO) 200 ML	BAVAVINO	R\$ 4,99 (QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 119,76 (CENTO E DEZENOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

(Handwritten signature)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

4.	24	UND	COPOS PLÁSTICOS C/ ALÇA 300 ML CORES VARIADAS	LUMAR	R\$ 1,68 (UM REAL E SESENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 40,32 (QUARENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)
5.	24	UND	COPOS PLÁSTICOS SEM ALÇA 200 ML CORES VARIADAS	LUMAR	R\$ 2,87 (DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 68,88 (SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
6.	24	UND	COPOS PLÁSTICOS SEM ALÇA 300 ML CORES VARIADAS	LUMAR	R\$ 2,81 (DOIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 67,44 (SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
7.	24	UND	GARRAFA PLÁSTICA COM TAMPA 200ML	LUMAR	R\$ 7,90 (SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$ 189,60 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS)
8.	24	UND	GARRAFA PLÁSTICA COM TAMPA 500ML	LUMAR	R\$ 8,43 (OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 202,32 (DUZENTOS E DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)
9.	12	UND	GARRAFA TÉRMICA C/ ALÇA 01 LT	ALADIN	R\$ 29,32 (VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 351,84 (TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
10.	24	UND	PRATOS DE INOX, TAMANHO P (23CM)	MUTUAL	R\$ 31,69 (TRINTA E UM REAIS E SESENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 760,56 (SETECENTOS E SESENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)
11.	24	UND	PRATOS DE INOX, TAMANHO G (25CM)	MUTUAL	R\$ 32,84 (TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 788,16 (SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
VALOR TOTAL					R\$ 3.356,88 (TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS)	

LOTE XI - BRINQUEDO E MATERIAL DIDÁTICO

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	24	UND	BOLAS DE BORRACHA TAM. PEQUENOS (TAM. 2 - 5 CM DE DIÂMETRO, 15,4CM DE CIRCUNFERÊNCIA) CORES VARIADAS	MERCUR	R\$ 7,23 (SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 173,52 (CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)
2.	24	UND	BOLAS DE BORRACHA TAM. MÉDIOS (TAM. 5 - DIÂMETRO: 78-80 MM, CIRCUNFERÊNCIA: 24-26 CM) CORES VARIADAS	MERCUR	R\$ 11,60 (ONZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)	R\$ 278,40 (DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
3.	12	UND	BONECA DE PANO COM ROUPA E CABELO TAM. 40 CM	MIKETINHA	R\$ 53,65 (CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 643,80 (SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
CNPJ: 03.604.544/0001-50

Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 34221390

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME
 NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL TIBÚRCIO, Nº 428 – GIRILÂNDIA – MORADA NOVA – CE
 CNPJ: 03.604.544.0001-50 - CEP: 62940-000
 EMAIL: mercadinho.vitoria@hotmail.com

4.	12	UND	BONECO DE PANO COM ROUPA E CABELO TAM. 40 CM	MIKETINHA	R\$ 54,30 (CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 651,60 (SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)
5.	40	UND	LIVROS DE CONTOS INFANTIS COLORIDOS PARA ATÉ 3 ANOS COM IMAGENS E PALAVRAS	TODOLIVRO	R\$ 27,87 (VINTE E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.114,80 (MIL CENTO E QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
VALOR TOTAL						R\$ 2.862,12 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

PROponente: EDNA MARIA FREIRA DA SILVA ME
Endereço: RUA CORONEL TIBURCIO, Nº 428, GIRILANDIA, MORADA NOVA – CE, 62940-000
 CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50.

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES: R\$ 135.228,99 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0863-X, C/C: 15522-5; BANCO DO BRASIL

Morada Nova – Ceará, 30 de setembro de 2017.

Edna Maria Freire da Silva
 Edna Maria Freire da Silva
 Proprietária RG n.º: 950024344-11 SSP-CE

CARTÓRIO CHAGAS FILHO
 2º OFÍCIO
 Reconheço a(s) firma(s) de *Edna Maria Freire da Silva*
 assinada(s) com meu sinal público por semelhança com a(s) depositadas em meu arquivo. M. Nova (CE), em 10/10/2017.
 1 Test. *[Assinatura]*
 da verdade.

SELO DE AUTENTICIDADE
 COU 07
 REGISTRO DE FÉRMEN
 CG067.812

[Assinatura]
[Assinatura]
[Assinatura]

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME
 CNPJ: 03.604.544/0001-50
 Rua Coronel Tibúrcio, Nº 428, Girilândia, Morada Nova - Ceará, Cep: 62940-000
 E-mail: mercadinho.vitoria@hotmail.com; Telephone: (88) – 34221390